PORTARIA N.º 10316, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

“Designa Membros para compor Comissão
Eleitoral das Eleições de Diretores das Escolas
Municipais”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA os Servidores Joice
Camila Seifert, Iara Margarete Pappen e Verenice Bergonci Borges, para
comporem a Comissão Eleitoral na realização do Processo de Eleição de Diretores para
Unidades Escolares do Sistema Municipal de Ensino, conforme Edital n.º 073, 24 de
Novembro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 24 de Novembro de 2020.

DIL MARCOS RICHESKY DA SILVA
  Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento